
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 с.НОГИР им.ХЛОТРОВА»

О проведении мониторинга организации 
индивидуальной работы со слабоуспевающими 
и неуспевающими обучающимися

В соответствии с приказом Управления образования АМС МО- 
Пригородный район РСО-Алания от 13.10.2021 г. №336 «О проведении 
мониторинга организации индивидуальной работы со слабоуспевающими и 
неуспевающими обучающимися общеобразовательных организаций МО- 
Пригородного района в 2021-22 уч.г»

п р и к а з ы в а ю :
1 .Назначить ответственной за проведение мониторинга

индивидуальной работы со слабоуспевающими и неуспевающими 
обучающимися школы заместителя директора по УВР Хубецову Д.К.

2.Ответственной за проведение мониторинга индивидуальной работы 
со слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися представлять 
каждый последний четверг месяца в Управление образования МО 
Пригородный район

-выгрузки из цифровой образовательной платформы «Дневник.ру» по 
текущим оценкам слабоуспевающих и неуспевающих обучающихся 9 и 11 
классов;

-информацию об организации индивидуальной работы со 
слабоуспевающими и неуспевающими обучающимися 9 и 11 классов.

3.Ответственной за сайт Багаевой М.П. выставить на сайт школы 
данный приказ.

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

П Р И К А З

«15» октября 2021 г. № 157

с. Ногир

С приказом ознакомлен

Директор Г.Э.Качмазов


